



Projekt Nr POIS.09.02.00-00-0101/17, pod nazwą „Podniesienie jakości i dostępności do komplementarnych świadczeń medycznych w zakresie chorób układu kostno-stawowo-mięśniowego, świadczonych przez SP ZOZ MSWiA w Poznaniu w celu wzmocnienia kondycji zdrowotnej osób dorosłych i ich aktywności zawodowej”, jest współfinansowany w ramach działania 9.2. Infrastruktura ponadregionalnych podmiotów leczniczych, oś priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014 – 2020

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
w Poznaniu
im. prof. Ludwika Bierkowskiego



Dział Zamówień Publicznych

ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań
tel. 61-846-47-70

www.szpitalmswia.poznan.pl
efilipiak@szpitalmswia.poznan.pl



Poznań, dnia10.....01.....2020 r.

ZP-2374.1.43/2019/EFK
ZP/p/2374-43-862/19

Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się o udzielenie
zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę aparatu RTG – Ramię C jezdne celem realizacji projektu: podniesienie jakości i dostępności do komplementarnych świadczeń medycznych w zakresie chorób układu kostno-stawowo-mięśniowego, świadczonych przez SP ZOZ MSWiA w Poznaniu w celu wzmocnienia kondycji zdrowotnej osób dorosłych i ich aktywności zawodowej

Nr postępowania: ZP/p/43/19

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 3

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego informuje, iż do przedmiotowego postępowania wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Tym samym Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zadanie zapytania:

ZESTAW ZAPYTAŃ NR 1

Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ

Pytanie 1

Dotyczy punktu 2

W związku z okresem przełomu roku prosimy o dopuszczenie urządzenia fabrycznie nowego z datą produkcji listopad/grudzień 2019r lub styczeń 2020 r gdyż na tym etapie z tytułu bardzo krótkiego okresu dostawy nie jesteśmy w stanie określić czy będą już dostępne urządzenia z 2020r co wynika z cyklu produkcyjnego urządzeń.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 2

Dotyczy punktu 29 i 30

Prosimy o potwierdzenie iż punkt 30 jest kontynuacją punktu 29 jako wymogu granicznego.



Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 3

Dotyczy punktu 36

Prosimy o potwierdzenie iż poprzez podany zapis w SIWZ Zamawiający rozumie dodatkowy układ chłodzenia cieczą w układzie zamkniętym poza podstawową konstrukcją lampy w której anoda jest chłodzona olejem a lampa jest chłodzona dodatkowym układem chłodzenia.

Prosimy jednocześnie o potwierdzenie iż nie dopuszcza się urządzeń z wentylatorami i innymi układami niezapewniające szczelności i odporności na zalanie urządzenia np. płynami fizjologicznymi podczas operacji.

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Dotyczy punktu 111

Czy w związku z tym iż nie wszyscy producenci robotów oferują dostępność gwarancji 60 miesięcy czy Zamawiający dopuści robot z gwarancją 24 miesiące?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Dotyczy zapisów SIWZ

Czy Zamawiający posiada możliwości informatyczne i licencyjne na podłączenie robota do nagrywania płyt oraz ewentualnie pozostałych urządzeń.

Odpowiedź Zamawiającego: Podłączenie sprzętu stanowiącego przedmiot zamówienia pozostaje jednym z obowiązków Wykonawcy i koszty z tym związane powinny zostać uwzględnione w ofercie.

Pytanie 6

Dotyczy treści umowy w § 2 ust. 4

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu usunięcia przez Wykonawcę wad, usterek oraz braków do 5 dni roboczych. Wyjaśniamy, iż czas zależny jest od typu sprzętu oraz rodzaju usterki.

Gdy sytuacja będzie wymagała sprowadzenia części zamiennych od producenta automatycznie cała procedura przedłuży się o czas sprowadzenia danej części z zagranicy (transport), co w przypadku poczty kurierskiej trwa 2-3 dni robocze.

Informujemy, że wykonywanie napraw w okresie gwarancji przez inny podmiot (nieautoryzowany przez producenta sprzętu), skutkuje natychmiastową utratą gwarancji na aparat rentgenowski. Tylko autoryzowany przez producenta, serwis Wykonawcy jest wyłącznie upoważniony do dokonywania wszelkiego rodzaju napraw gwarancyjnych, gdyż jest odpowiednio przeszkolony przez producenta, posiada wiedzę i doświadczenie w zakresie serwisowania konkretnego modelu urządzenia. W związku z tym prosimy o odstąpienie od w/w zapisu.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę, że wbrew temu co sugeruje zapytanie poprzez odwołanie się do stypizowanych w zapytaniu zapisów umowy, Zamawiający nie dopuszcza odbioru urządzenia z wadami. W przypadku natomiast, jeżeli wady ujawnia się po odbiorze w trakcie eksploatacji i zachodzi konieczność sprowadzenia części z zagranicy Wykonawca chroniony jest zapisami § 4 projektu umowy.

Pytanie 7

Dotyczy treści umowy w § 2 ust. 4

W przypadku negatywnej odpowiedzi na w/w pytanie zwracamy się z prośbą aby czas na naprawę liczony był od momentu zjawienia się serwisanta, a nie od momentu zgłoszenia awarii.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Jednocześnie zwraca uwagę na odpowiedź zawartą w pytaniu nr 6.

Pytanie 8

Dotyczy treści umowy w § 4 ust. 8

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie zapisu dotyczącego awarii i wymiany podzespołów.

Proponujemy: „Wykonawca zobowiązuje się do wymiany urządzeń na nowe w okresie wskazanym w ust. 2 w przypadku wystąpienia trzech istotnych awarii tego samego elementu/części/podzespołu, i których usunięcie związane będzie z wymianą tej samej części lub podzespołu przy trzeciej awarii lub jeśli usunięcie awarii jest niemożliwe.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nadaje nowe brzmienie :

„Wykonawca zobowiązuje się do wymiany urządzeń na nowe w okresie wskazanym w ust. 2 w przypadku wystąpienia trzech awarii tego samego elementu/części/podzespołu, i których usunięcie związane będzie z wymianą lub naprawą tego samego elementu/części/podzespołu lub jeśli usunięcie awarii jest niemożliwe.”

Pytanie 9

Dotyczy treści umowy w § 5 ust. 2 ppkt 1

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kary umownej za zwłokę w dostawie, montażu i uruchomieniu przedmiotu umowy oraz przeszkoleniu personelu do 0,5% wartości brutto przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10

Dotyczy treści umowy w § 5 ust. 3

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kary w przypadku uchybienia terminowi przez Wykonawcę na 0,5% wartości brutto przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11

Dotyczy treści umowy w § 5 ust. 4

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kary umownej do 0,5% wartości brutto przedmiotu umowy za każdy dzień, w którym Zamawiający będzie pozbawiony możliwości korzystania z danego urządzenia.

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12

Dotyczy treści umowy w § 4 ust. 6

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu dostarczenia urządzenia zamiennego. Wyjaśniamy, że przedmiotem zamówienia jest wysoce specjalistyczny aparat RTG z ramieniem C i w tym przypadku nie ma możliwości dostarczenia aparatu zastępczego, w tak krótkim czasie, gdyż wymaga to przede wszystkim uzyskania pozwolenia Sanepidu na eksploataowanie zastępczego aparatu.

Uruchomienie zastępczego aparatu RTG z ramieniem jest możliwe po wcześniejszym uzyskaniu przez Zamawiającego pozwolenia od Sanepidu na uruchomienie i eksploataowanie zastępczego aparatu, co wiąże się z długim okresem oczekiwania, który może wynieść nawet do miesiąca, a w tym czasie można już naprawić uszkodzony system.

W związku z powyższym, bardzo prosimy o przychylenie się do naszej prośby, poprzez odstąpienie od wymogu dostarczenia urządzenia zastępczego, jako niezasadnego w przypadku wysoce specjalistycznego aparatu RTG z ramieniem C.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający odstępuje od wymogu dostarczenia aparatu zastępczego, wykreśla karę umowną z tego tytułu.

Pytanie 13

Czy Zamawiający uzna za reakcję serwisu kontakt zdalny, telefoniczny?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14

Zwracamy się z prośbą aby podane w specyfikacji oraz umowie terminy dotyczyły godzin oraz dni roboczych tj. od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy. Wyjaśniamy, iż serwis Wykonawcy pracuje od poniedziałku do piątku (z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy) w określonych godzinach, dlatego też prosimy o zaakceptowanie powyższej propozycji.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SIWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Z poważaniem


DYREKTOR
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ
MINISTERSTWA SPRAW WNETRZNYCH I ADMINISTRACJI
w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego

dr n. med. Witold Pstrąg-Bieleński

Wyk. w 1 egz.
1/ strona internetowa
1/ a/a
Druk: EFK


SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ
MINISTERSTWA SPRAW WNETRZNYCH I ADMINISTRACJI
w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego
STAŃSKI INSPIKTOR OPIEKI ZDROWOTNEJ
PARATYKI, SPRĘŻYTEM I MEBYLIOWEJ

Matej Olszowski